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Hushallnings
sallskapet

Frropasia nethniasinaden e
lnesspisutsechling Eurogs
meesterar | brdstrqdsomrddar

2023-01-31

8:30-8:45

8:45-9:15

09:15-9:45

9:45-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

Mellansvensk vaxtodlingskonferens
i Orebro torsdagen den 26 januari 2023

Valkomna och vader
Anders Eriksson, Sven-Ake Rydell, Anders Arvidsson

Tempo forsdken och hur fa plantor behéver vi?
Albin Gunnarsson Svensk Raps

Fika

Vaxtskyddsforsok och inventeringar
Vaxtskyddscentralerna Linképing/Uppsala
* Rapsvivlar
* Inventeringar och forsok
* Prognosmodeller
* Sortblandningar

MAJOUR USE
Mats Allmyr KEMI, Sunita Hallgren och Gunilla Berg, JV

Lunch

13:00-13:30

13:30-14:10

14:10-14:40

14:40-15:00

15:00-15:30

Integrerad bek klumprotsjuka, vad betyder spillrapsen i mellangrodorna
Ann-Charlotte Wallenhammar, HS konsult

Arets ograsforsok och resistens test
Risker med ograsfron i mellangréodeutsade
Leif Johansson Jordbruksverket

Biostimulants: how they work, commercial applications and research
updates

Jean Wong, SLU, Alnarp foredrag halls pa engelska

Hitta forsok hur gor man, NFTS, Sverigeforsoken, ffe
Anders Eriksson, Sven-Ake Rydell

Avslutning med fika
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Temperatur, Malmslatt
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e Snddjup vintern 2021/2022
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“AGENS NY“ETER. Nyheter Sverige Varlden Ekonomi Kultur Sport Klimatet Ledare DNDebatt =
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UPPDATERAD 2022-08-28 F

Ostergotland har drabbats av rejala askskurar, har i Motala pa lordagskvallen. Foto: Jeppe Gustafsson/T
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Uppsala, max och min temperatur 10 mars — 30 april
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Uppland 24 mars 2022

Foto Lina Norrlund




Nt
ordbruks
verket

Uppland 25 april2022
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Dalig raps Ostergttland 10 ma; Dalig raps Sodermanland 9 maj
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Begynnande blomning
Ostergotland 9 maj
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Vadstenaslatten
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& Temp och nederbord under vaxtodlingssasongen
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s Nederbord
Uppsala = Temperatur
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Vadervarningar
20-21 juli.

Temperaturer pa
cirka 35 grader vantas.

Temperaturer pa
30-35 grader vantas.

Kalla: SMHI

0 Hoéga temperaturer
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Soltimmar under maj-juli i Norrképing 1960-2022

Soltimmar
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